



Honnörsstipendiater 2017

Motiveringar

Stina Opitz

tilldelas Linköpings kommuns honnörsstipendium.

”Stina Opitz är en samtidskonstens banérförare; tätt förknippad med konstnärsföreningen ALKA och med ett eget konstnärskap som är vida känt och uppskattat. Stina har beskrivits som skulptör, vilket är alldeles för otillräckligt. Oavsett vad för slags konstnärligt uttryck hon arbetat med, har hon gång på gång lyckats påvisa mänsklighetens frågeställningar, ansträngningar och tillkortakommanden. På ett sätt som orden inte räcker till för att beskriva. Konsten är ett eget språk som Stina behärskar till fullo! Att på några få rader motivera varför Stina har gjort sig förtjänt av kommunens honnörsstipendium är också alldeles för otillräckligt. Eller också är det inte det. Hon får det helt enkelt därför att hon är Stina Opitz!”

Hans Lundgren

tilldelas Linköpings kommuns honnörsstipendium.

”Äntligen! I närmare 40 år har denne dirigent, arrangör och tonsättare varit en centralgestalt i Linköpings musik- och kulturliv. 1979 tackade han som relativt nybliven östgöte ja till att leda Linköpings studentsångare. Därefter har det bara rullat på! Men det är inte bara studentsångarna som varit Hans Lihkör. Östgöta kammarkör, Linköpings akademiska orkester och damkören Linnéa har alla tillkommit genom hans försorg. Dessutom och framförallt har han under drygt tjugo års tid verkat som universitetets director musices! Kärleken till musiken och en stor musikalisk begåvning har varit viktiga drivkrafter och nycklar till framgång. Men den som ska lyckas som dirigent måste också kunna leda människor, och dessutom tycka om dem. Det kan, och det gör Hans Lundgren. En sann humanist och en i sanning värdig honnörsstipendiat!”

Martin Widmark

tilldelas Linköpings kommuns honnörsstipendium.

”Martin Widmark erhåller Linköpings kommuns honnörsstipendium 2017 eftersom att han tack vare sin skicklighet invigt tusentals barn, unga och äldre i den magiska värld som litteraturen utgör. Läsning i unga år främjar bildning och kritiskt tänkande. Litteratur stimulerar fantasin, som i sin tur stimulerar kreativt tänkande. Det gör Martin Widmark till en riktig folkhjälte som tack vare bland annat Lasse-Majas detektivbyrå, Mosterjägaren Nelly Rapp och den fantastiskt roliga bilderboken Att fånga en tiger funnit sin varma plats i våra barns bokhyllor.”

Stipendiekommittén